
 
        
 

 

SNELLMAN KONSERNIN VERKKOLASKUTUSOSOITTEET  
 

Hyvä yhteistyökumppani, 

 

Snellman-konserni vastaanottaa vain verkkolaskuja, sovellamme tässä lakia hankintayksiköiden ja 
elinkeinonharjoittajien sähköisestä laskutuksesta (241/2019). Edellytämme, että meille lähetettävät 
verkkolaskut vastaavat sisällöltään eurooppalaista standardia EN16931. Lisätietoja lain vaatimuksista 
laskun sisältöön nähden saatte omalta verkkolaskuoperaattoriltanne. Snellman-konsernin ohjeet 
laskutukseen löytyvät nettisivuiltamme: snellman.fi/fi/yhteystiedot 

 

Laskutusosoitteet 

 

Sähköiset laskutusosoitteemme ovat: 

 

 

 

Operaattorimme on Apix Messaging Oy ja heidän välittäjäkoodinsa on 003723327487.  

Käyttäessänne pankin e-laskupalveluita tarkistakaa, että käytössänne on oikea verkkolaskuosoite ja 
välittäjäkoodi. Lisätietoja tästä voitte lukea operaattorimme kotisivuilta: apix.fi/ohje. 

 

Ottakaa ystävällisesti huomioon, että laskulla on oltava ajantasaiset viitetiedot. Oikeat tiedot laskullanne 
edesauttavat laskujen nopeaa käsittelyä ja oikea-aikaista maksua.  

 

 

 

 

 

https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190241
https://www.finlex.fi/fi/laki/alkup/2019/20190241
https://snellman.fi/fi/yhteystiedot/
https://www.apix.fi/ohje.html


 
        
 

 

 

Alla olevassa taulukossa on kuvattu tarkemmin tärkeiden viitetietojen lisääminen oikeisiin verkkolaskun 
tietokenttiin. 

 

Muistutamme, että minimimaksuaika Snellman-konsernin laskuille on 30 päivää netto. Pyydämme teitä 
ystävällisesti huolehtimaan, että laskun eräpäivä täyttää tämän ehdon. 

 

Toimittajaportaali 

Jos ette vielä käytä verkkolaskutusta, tarjoamme teille mahdollisuuden luoda verkkolaskuja 
toimittajaportaalimme snellman.apix.fi kautta. Ohjeet toimittajaportaalin käyttöön löytyvät 
kotisivuiltamme. Portaalin käyttö on vapaaehtoista ja maksutonta.  

 

Huomatkaa, että sähköposti- ja paperilaskuja ei käsitellä. 

 

Jos teillä on kysyttävää laskutukseen liittyen, voitte lähettää viestin osoitteeseen 
ostolaskut@snellman.fi. Verkkolaskuihin liittyvissä teknisissä kysymyksissä voitte kääntyä 
verkkolaskuoperaattorimme Apix Messaging Oy:n puoleen puhelimitse +358 9 4289 1324 tai 
sähköpostilla: servicedesk@apix.fi. 
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